parts de fondateur 400 250

4. Monsieur Emile Mallien, docteur en droit, demeurant 
à Anvers, 57, avenue Délia Faille, propriétaire de six cents
actions de capital et de six cents parts de fondateur 600 600

Ensemble : deux mille dix actions de capital et mille 
cinquante-cinq parts de fondateur 2.010 1.055

La séance est ouverte à onze heures sous la présidence de Monsieur Paul 
Arts, prénommé.

Monsieur le Président désigne comme secrétaire Monsieur Emile Mal­
lien, prénommé.

L’assemblée désigne comme scrutatrice Madame Veuve Arts-Hedgren, 
prénommée.

[...]

2° Monsieur Charles Le Jeune, assureur, demeurant à Léopoldvil­
le (Congo Belge), Sept Fontaines, cinq actions ................................ 5

3° Monsieur Alick Charles Le Jeune, assureur, demeurant à Léo­
poldville (Congo Belge), avenue Watteyne, deux cent sept actions 207

4° Monsieur Mark Eugène Le Jeune, assureur, demeurant à An­
vers, 17, rue d’Arenberg, cinq actions .................................................. 5

5° Monsieur Jean Pecher, administrateur de sociétés, demeurant à 
Anvers, 198, chaussée de Malines, cinq actions ...................................

[...]

son siège social à Bruxelles, 17, rue de la Chancellerie, possédant 
douze cent cinquante et une actions 1.251

2. La société « Sobelpar », société belge d’investissement et de
participation, ayant son siège social à Bruxelles, 17, rue de la 
Chancellerie, possédant cinq mille six cent quatre-vingt-neuf ac­
tions 5.689

3. M. Robert Collignon, directeur adjoint, demeurant à Saint-
Gilles-Bruxelles, 18, rue Moris, possédant cent cinquante-sept ac­
tions 157

4. M. Joseph Dobbelaere, industriel, demeurant à Bruges, 8, rue
Marché aux Herbes, possédant deux cents actions 200

5. M. Jean Van Haelen, expert comptable, demeurant à Saint-
Gilles-Bruxelles, 108, rue Garibaldi, possédant cinq actions 5

6. M. Marcel Verhoeven, sous-directeur de banque, demeurant à

[...]

rant à Woluwe-Saint-Pierre, 200, avenue de Tervueren, possédant
cent actions   100

13. La société congolaise par actions à responsabilité limitée
« Sagip », société africaine de gestion, d’investissement et de par­
ticipation, ayant son siège administratif à Bruxelles, 17, rue de la 
Chancellerie, possédant six cent septante-six actions ..................  676

14. La société anonyme « Le Patrimoine », société d’assurances
sur la vie, ayant son siège à Bruxelles, 140, avenue Louise, pos­
sédant sept cent cinquante actions ................................................  750

15. M. Alphonse Engels, gouverneur honoraire du Congo Belge,

[...]

Jean Pierre Rotsaert, ingénieur, résidant à Léopoldville,
B. P. 176, possédant dix actions ...................................  10

22. M. Fernand Van Langenacker, imprimeur, demeurant à Fo-
rest, 161, avenue Van Volxem, possédant vingt actions 20

Ensemble : dix mille deux cent trente-cinq actions 10.235

Les actionnaires repris ci-avant sous les numéros trois, cinq, sept, dix- 
sept, dix-neuf et vingt et un, sont ici représentés par celui sous numéro 
six; ceux repris sous les numéros dix, dix-huit, vingt et vingt-deux par 
celui sous numéro neuf; celui repris ci-avant sous le numéro un est ici